Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 8 de julho de 2022.

Memorando n° 72/2022 - CMNV-ES/GAP

h<^\ ir;r> <\

Em

Ao Senhor José Luiz da Silva, Vereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 30/2022, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 27212/2022, em 8 de julho de 2022, comunico que, nos
termos do art. 130 do Regimento Interno, foram retiradas de tramitação as proposições de
sua iniciativa, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 55/2022: indica ao prefeito. Excelentíssimo Senhor André
Wiler Silva Fagundes, a presença do técnico de segurança quando houver
manilhamento ou abertura de valões tanto pela Prefeitura quanto pela CESAN;

2. INDICAÇÃO N° 56/2022: indica ao prefeito. Excelentíssimo Senhor André
Wiler Silva Fagimdes, a identificação das obras da CESAN no Município.

Atenciosamente,_

VANDERI^I BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo (Solidariedade)

r~" despacho""]
' AoiÁSaM '

j  DESPACHO DO DEL.
i  1) Recebido p«ria(qutvamBnta

2)Afqulva-seanexedoaopr>M»>ocon»»pondan<>: nHfís..

Pm lí? /HT /

Prema) 'io DEL

nata- JOi / m

I  Presidente CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/07/08\2022/07/08\130\MEM-GAP072-2022comunlca.rearada.lND55.56-2022.docx